
Rámcová dohoda
ve smyslu zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdqších předpísQ

1. Smluvní Strany

Csml.: 10SM210184/2021 a 10SM210185/2021
Slatínné lázně Třeboň s.r.o.
se sídlem: Lázeňská 1001, Třeboň II, 379 01 Třeboň
Zastoupený: prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., jednatel
IČ: 25179896
DIČ: CZ25179896
Kontaktní osoby:

Osoba oprávněná k piwzetí 
objednávky:

Lázeňský dům lázně Aurora:.

Lázeňský dům Bertiny lázně:

(dále jen „Kupující" nebo „Zadavatef') 

a

VINO HRUŠKA S.r.O.
se sídlem: 
zastupuje:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zapsaná:

Blatnička č. 143, 696 71 Blatnička 
Stanislav Hruška, jednatel společnosti 
27715591 
CZ27715591

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 54024 

dále jen „Prodávající l" na straně druhé

MORAVINO s.r.o.
se sídlem: 
zastupuje;
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zapsaná:

Mikulovská 176, 691 42 Valtice
Ing. Dagmar Kopečková Budínová, jednatelka společnosti
25556088
CZ25556088

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 32851 

dále jen „Prodávající 2" na straně druhé 

společně také dále jen „Prodávající"

(Prodávající a Kupiijící budou v této Smlouvě označováni také jednotlivě jako „Smluvní strana" a 
společně jako „Smluvní strany")



uzavřely níže uvedeného dne tuto Rámcovou dohodu (dále jen" smlouva), a to v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též „ZZVZ”) a se zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

Preambule

Tato smlouva byla uzavřena na základě a v souladu s výsledky zadávacího řízení s názvem „Dodávka 
vín 2021-2024 (JŘBU)", které bylo konáno v režimu ZZVZ.

Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je stanovení právního rámce a úprava práv a povinností stran pro 
zadávání a realizací dílách veřejných zakázek na dodávku vín a souvisejících služeb (dále jen 
„zboží"), specifikovaných v příloze - „Cenová nabídka" této smlouvy.

2) Smluvní strany se touto smlouvou zavazují dodržovat ve vzájemném obchodním styku dále uvedené 
obchodní podmínky, které prohlašují za společné a odsouhlasené pro všechny budoucí otehodně- 
závazkové vztahy, nebude-li výslovně písemně ujednáno něco jiného.

3) Účelem Rámcové dohody je zabezpečení poskytování dodávek vín a souvisejících služeb 
jednotlivými Prodávajícími, a to dle aktuálních potřeb a pokynů Kupujícího.

4) Rámcovou dohodou jsou mezí Kupujícím a Prodávajícími jednány základní obchodní,-platební a 
další podmínky poskytování dodávek vín a souvisejících služeb, jakož i postup při uzavírání Dílčích 
smluv a akceptaci Objednávek.

5) Smluvní strany sjednávají, že Prodávající se na základě této Rámcové dohody nestávají výhradními 
dodavateli vín pro Kupujícího, který je tak oprávněn poptat v konkrétních případech služby 
odpovídající dodávce vín u jiné osoby, a to zejména v případě drobných akcí, resp. též v případě 
speciální větší, rozhodne-li se Kupující takovou akci zabezpečit mimo režim Rámcové dohody.

6) Smluvní strany berou na vědomí, že plnění uvedená v tomto článku Rámcové dohody bude Kupující 
oprávněn poptávat průběžně po celou dobu trvání Rámcové dohody, a to tak, že od každého 
Prodávajícího bude nejprve odebráno předem stanovené stejné množství a rozsah vín a 
souvisejících ďužeb. Následně bude Kupujíd oprávněn poptávat plnění dle této Rámcové dohody 
průběžně po četou dobu trvání Rámcové dohody, v takovém množství/rozsahu, resp. četnostech 
dle svých aktuálních potřeb, a to s vybraným Prodávajícím. Kupující sí vyhrazuje právo některá 
plnění za dobu trvání Rámcové dohody případně vůbec nepoptat Podrobná specifikace konkrétního 
poptávaného plnění bude Kupujfdm uvedena vždy pří uzavírání Dílčí smlouvy, případně v rámci 
Objednávky (víz či. 11. Rámcové dohody).

7) Kupující je oprávněn na záWadě této Rámcové dohody uzavřít s každým jednotlivým Prodávajícím 
dílčí smlouvy o dodávkách zboží (Objednávky), dle dále stanových pravidel.

n.
Uzavírání dílčích kupních smluv

1) Dílčí veřejné zakázky budou uzavírány na základě dílčích Objednávek Kupujícího, které budou 
předány Prodávajícímu, a to formou e-mailu na adresu Prodávajícilio 1 obtednavkv@vinohruska.cz 
a Prodávajícího 2 technoloa@moravino.cz. Objednávka Kupujícího musí přesně specifikovat druh, 
mncéství zboží apod.

2) Prodávajíd potvrdí přijetí Objednávky do 24 hodin od jejího obdržení. Prodávající není oprávněn 
řádně vystavenou Ot^ednávku odmítnout, resp. zboa ve lhůtách dle této smlouvy nedodat.

mailto:obtednavkv@vinohruska.cz
mailto:technoloa@moravino.cz


3) Prodávající je povinen mít výhradně pro Kupujícího k dispozici konkrétní druh zboží předložený 
v rámci jeho nabídky po dobu min. W roku.

4) V případě požadavku Prodávajícího na změnu sortimentu zboží po uplynutí této IhOty dle odst. 3, 
dodávat jiné zboží, než které bylo předloženo v rámci jeho nabídky, je povinen předložit Kupujícímu 
vzorek nového zboží a to min. 1 měsíc préd ukončením dodávky původního zboží k odsouhlasení, 
s tím, že nové zboží musí mít kvalitu stanou nebo vyšší nežli zboží původní. V případě, že 
předložený nový vzorek zboží nebude Kupujícím odsouhlasen, je prodávajíd povinen předložit nový 
vzorek a celý schvalovad proces opakovat. Tento proces je možné uskutečnit opakovaně. Kupující 
nemusí předložené vzorky schválit. Tím není dotčeno právo Kupujícího na odstoupení od smlouvy. 
Tento proces je možný pouze pokud bude uskutečněn v souladu se ZZVZ.

5) Prodávajíd dodá zboží do 48 hodin po objednání, pokud se neuplatní výjimka dle této smlouvy.

6) Připadne-li konec lhůt dle výše uvedeného na sobotu, neděli, popř. svátek, není Prodávající v 
prodlení, dodá-li zboží nejbližší pracovní den do 9.00 hod.

in.
Předání a převzetí zboží

1) Místem dodání zboží jsou;

- Lázeňský dům Aurora, Lázeňská 1001,379 13 Třeboň;
- Lázeňský dům Berta, Tylova 171, 379 15 Třeboň.

Kupující je povinen \/2áy v konkrétní Objednávce přesně označit místo dodání zboží.

2) Zboží bude dopraveno na náldady a nebezpečí Prodávajícího do místa dodání zboží takovým 
způsobem, aby nedralo k jeho poškození, popř. znehodnocení či záměnám, a aby zboží nebylo pří 
přepravě vystaveno nepříznivým vnějším vlivům, a to v pracovních dnech od 8:00 hod. do 15:00 
hod., nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3} Každá dodávka zboží bude vybavena dodacím listem, který bude obsahovat alespoň následující 
údaje: datum objednávky a množství zboží s uvedením druhů zboží (případně poznámku o zboží, 
které z objednávky nebylo dodáno). Prodávající je povinen vystavit a předat Kupujícímu kromě 
péemné podoby dodacího listu i jeho elektronickou podobu, Iderou je Prodávající povinen zaslat 
otýednatelí na kontaktní emaily v záhlaví této smlouvy, a to n^později v den dodání zboží.

4) Dodávka se považuje za splněnou předáním a převzetím zboží a potvrzením dodadho listu 
oprávněnou osobou Kupujícího.

5) Podpisem dodadho listu přechází na Kupujídho vlastnické právo k dodanému zboží.

6) Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu výlučně tal«}vé zboží, které nemá závady v jakosti ani 
porušený obal.

7) Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží:

a. nepředá-li Prodávající, resp. jím pověřený přepravce v místě plnění Kupujícímu dodací list, 
obsahující nál^itosti uvedené v čl. ni. bodu 3.

b. neodpovídá-ll kvalita dodá>4cy (teplota udiovávaných vín, jakost obalového materiálu atp.) 
požadavkům pro transport vín v souladu s běžnou praxí.



IV.
Kupní cena

1) Po dobu platnosti této smlouvy se Prodávajíd zavazuje dodávat zboží za ceny uvedené v pnioze - 
„Cenová nabídka" této smlouvy.

2) Cena dle čl. IV. bodu 1 je cena konečná a nejvýše přípustná, nenMl dále v této smlouvě uvedeno 
jinak, a zahrnuje veěteré náklady Kupujitího na pořídí zboží. Cena dle 9. IV. bodu 1 dále zahrnuje 
dopravu zboží, balné, ostatní náklady spqjoié s dodávkou na místo plnění Prodáv^fdm, vč. služeb 
dle ČI. vm odst 3 a 4 této smlouvy a s nimi spojených nákladů.

3} Úprava kupní ceny dle tohoto dánku může být vždy provedena pouze v souladu s příslušnými 
ustanovennni ZZVZ.

V.
Platební podmínky

1) Jednotlivé dodávky zboží budou Kupujícímu fakbirovány dílčími fakturami, vystavenými 
k jednotlivým dodacím listům. Prodávající má povinnost vystavit a doručit Kupujícímu fakturu ihned 
společně se zbožím a na faktuře uvádět čfelo veřejné zakázky z Věstníku veřejných zakázek.

2) Vystavená faktura musí splííovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Neobsahuje-ll faktura zákonem stanovené 
náležitostí, je oprávněn jl Kupiijíd do 5 dnů Prod^jídmu vrátit k opravě a doplnění. Kupujíd je 
povinen fakturu znovu vystavit a doruSt Kupujídmu nejpozději 5 dnů od Jejího vstavení. 
V takovém prq)adě běží ncnrá lhůta splatností faktury dle této smbuvy.

3) fóždá fíiktura je splatná do 30 dnů od vstavení faktury, Prodávajíd je povinen fakturu dorufit 
Kupujídmu do 5 dnů od j^fho vystavení. V případě pozdního doručení faktury, než stanoví tato 
smlouva, se o tuto dobu prodlužuje délka splatnosti faktury.

4) Kupujíd je povinen uhradit faktury Pnodávajíďmu řádně a včas. Datem úhrady faktury se rozumí 
datum pBpsání finan&^í částky na účet Prodávejídho. V [^'padě, že dojde k opoždění platby o více 
než 45 dnů, Je Prodávajíd oprávněn pozastavit dodávky zboží Kupujídmu, pokud se smluvní strany 
nedohodnu na jiném ř^ní.

5} KaáJý Prodávajíd v souladu s požadavkem Kupujídho poskytne Kupujídmu za odběr zboží pří 
splnění pocknínek uvedených v článku nSe obratový bonus (dále jen „Bonus") ve výši uvedené nŠe, 
za pl^pokladu, žě odběr zbc^ v reTerenáiím období dosáhne minimálně obratu uvedeného 
v následujídm ďánku 6. Odběr zboží uvedeného v nabídce Prodávéýídch dle této smlouvy vychází 
z potřeb Kupujícího.

6) Referenční období dle odst. 5 tohoto článku je dd)a trvání této smlouvy, maadmálně ^k 12 
kalendářních měsíců, podnajidch od údnnosU této smlouvy. Dosáhne-ll obrat odebraného zboží 
pásma od 100 0001^ - do 600 000 Kč bez DPH, poskytne Prodávajíd Kupujídmu obratový bonus 
ve výši 5% z celkové výše dosažného obratu v daném pásmu. Přesáhne-II roční obrat odebraného 
zboží600 000 Kč bez DPH, poskytne Prodávajíd Kupujícímu obratový bonus ve výši 10 % z celtové 
výše dosaženého obratu. Obrat ztx^ se vypočte jato součet cen v^ži balení příslušného zboží, 
které Kupujíd nakoupí prosti^nictvím Prodávajícího v rderenáiím obdod. Částka bonusu takto 
vypočten^o je částtou bez DPH. K této částce bude vždy pHpočtena DPH v sazbě platné pro 
příslušné zboží a Kupujídmu bude vyplacena celková částka Bonusu včetně DPH. ■

7) Bonus bude Kupujídmu vyplacen prostřednictvím vystaveného Opravného daňového dcMadu (dále 
jen „ODD"). Na ODD bude uvede^ že se Jedná o Opravný daňový doklad, který je vystaven na
základě Rámcové ddiody ze dne ......... . a vztáhlý se k daňovým dokMům, uvedených
v seznamu, který bude přílohou ODD. Prodávajíd vystaví Opravný daňový doklad nejpozději do 30 
dnů od skmičení rderenčnrJio období, ve kterém vznikl Prodávujícftnu nárok na vyplacení 
obratového bonusu, a to za podmínky, že Prodávající doidíí do 15. dnů od skončení referenčního



období svůj nárok na vyplacení bonusu a jeho výši. Kupujíd doloží Prodávajícímu svůj nárok 
předložením všech objednávek a řádně zaplacených faktur za dané referenční období a vypočte 
výši bonusu. Kupující doloží svůj nárok na vyplacení bonusu Prodávajícímu elektronicky na jeho 
adresu: Prodávajícího 1 obiednavkv(S)vinohruska.cz a Prodávajícího 2 technologjg^moravino.cz.

VI.
Sankce

1) V pfípadě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury, je Prodávající oprávněn ijčtovat Kupujícímu 
(jrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení s tím, že Prodávající může 
k penalizací přistoupit nejdříve po uplynutí 30 dnŮ po lhůtě splatnosti faktur.

2) V případě, že bude Prodávající v prodlení s dodáním zboží podle podmínek této smlouvy (tj. řádně, 
včas a v dané kvalitě - čl. Ill a á. VII této smlouvy), případně nedodrží závazek držení konkrétního 
druhu zboží po dobu min. Vi roku dle této smlouvy, zavazuje se Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ. Splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů. Zlaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla Kupujídmu v příčinné 
souvislosti s porušením smlouvy Prodávajícím.

3} Bude-lí Kupující platit za odebrané zboží opakovaně se zpožděním, je Prodávající oprávněn po 
písemném upozornění Kupujícího od smlouvy odstoupit.

4) Bude-li opakovaně Prodávajíd nedodržovat termíny dodání a kvalitu dodávaného zboží, může 
Kupující po písemném upozornění od této smlouvy odstoupit.

Vil.
Reklamace vadného zboží

1) Zjistí-Ii Kupující po převzetí zboží, že je obal zboží porušen nebo že množství dodaného zboží 
neodpovídá dodacímu listu, uplatní Kupující nápravu vady u Prodávajídho, a to ve lhŮtě do 5 
pracovních dnů ode dne převzetí zboží.

2) Skryté vady, kterými se rozumí vady vzniklé rozbitím či vady jakosti, projevujíc se tím, že zboží 
neodpovídá smluvené kvalitě atd., je Kupující oprávněn reklamovat u Prodávajícího ve lhŮtě do 5 
pracovních dnů od převzetí zboží.

3) Prodávající je povinen vyřídit reklamaci podle čl. VII. bodu 1 až 2 do 5 pracovních dnů od jejího 
doručení, a to bezplatným dodáním nového zboží.

VIII.
Zvláštní bjednání a zvláštní povinnosti Prodávajídho

1) Není-li Prodávající schopen dostát závazku dodávat předmět smlouvy v nabídnuté ceně a ve lhůtě 
dle této smlouvy, je povinen na tuto skutečnost upozornit předem Kupujídho. Prodávající může 
nabídnout Kupujídmu adekvátní zboží s tím, že cena bude shodná s nabídkovou cenou. Kupujíd 
není povinen na tuto záměnu přistoupit, při&mž nepřistoupení není možno vykládat v neprospěch 
Kupujícího, ani nemá vliv na povinnosti Prodávajídho čí sankční ujednání dle této smlouvy.

2) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů vyplývajících z této smlouvy.

3) Každý Prodávající je povinen Ix za 12 měsíců trvání smlouvy provést školení personálu Kupujícího, 
ve vztahu kjím dodávanému zboží, a to ^dle^ potřeb Kupujídho, someliérem disponiflícího 
certifikátem vystaveným asociací sommelierů ČR. Školení bude prováděno v prostorách Kupujícího, 
a to na základě žádosti Kupujídho a dle dohody o termínu konání mezi Kupujícím a Prodávajícím, 
nejpozději nahlášeným ze strany Kupujídho vždy 14 dní před konáním školení. V případě nesplnění 
povinnosti provést školení ze strany Prodávajídho, či neodůvodněné odmítání navrhovaných



termínů Kupujícím (tj. alespoň 3x}, zavazuje se Kupujídmu zaplatit smluvní pokutu ve výši 
10.000, - Kč za každý jednotlivý pnpad.

4) Každý Prodávajíd je povinen se účastnit všech marketingových akcí Kupujícího, které se konají 3x 
ročně, a to dle následujících pravidel. Termín marketingové akce bude Prodávajícímu písemně 
(elektronicky) oznámen minimálně 14 dní před konáním akce. Prodávající je povinen se 
marketingové akce aktivně účastnit, a to formou reprezentace Prodávajícího a jeho zboží, formou 
aktivních ochutnávek zboží, degustací, a dalšími obvyklými propagačními činnosti zboží 
Prodávajícího. Prodávající je oprávněn si na marketingové akci zřídit přenosné zázemí 
(ochutnávkový stan, reprezentační přísti^k apod.). Za Prodávajícího se marketingové akce musí 
účastnit alespoň jeden sommeliér disponujíd ceitifíkátem vstaveným asociací sommelierů ČR čí 
osoba obdobných znalostí zboží prodávajícího, vždy dle předem stanoveného požadavku 
objednatele. Splnění této povinností je Kupujíd oprávněn kontrolovat. Konkrétní detaily 
marketingové akce, vč. způsobu zapojení a účastí Prodávajídho bude dohodnuto smluvními 
stranami pro každou jednotlivou akci. V případě nesplnění povinnosti Prodávajícího aktivně (dle 
předchozích vět) se účastnit marketingových akd Kupujícího (3x ročně), zavazuje se Kupujícímu 
zaplatit smluvní pokutu ve výší 20.000, - Kč za každý jednotlivý případ.

5) Kupující je oprávněn v souladu se ZZVZ navýšit objem odebíraných dodávek zboží v návaznosti na 
rozšiibvání a zlepšování služeb pc^kytovaných svým klientům, a to až do výše, jejíž hodnota 
nedosáhne limitu nadlimitní veřejně zakázky dle § 25 ZZVZ. V případné nav^^ní objemu dodávek 
kupujícím budou tyto poskytovány za jednotkovou cenu nikoliv vyšší, než jaká byla sjednána 
s prodávajícím při uzavírání této rámcové dohody.

6) Kupující je dále oprávněn ke změně počtu kusů jednotíívých druhů zboží v průběhu trvání této 
rámcové dohody. Skutečný počet kusů jednotlivých druhů zboží, které bude prodávajíd dodávat, 
se řídí aktuálními potřebami kupujídho a v průběhu jednotlivých fakturačních obdobích se tyto 
počty mohu lišit. Kupující nepovažuje za změnu závazku z rámcové dohody stav, kdy dochází k 
popsaným změnám počtů kusů jednotlivých druhů zboží, neboť předmět plnění a ur&ní ceny 
vychází z proměnného počtu ks jednotlivých druhů zboží podle okamžitých potřeb kupujícího.

7) Uzavření této smlouvy nezavazuje kupujícího k jakémukoliv čerpání.

IX.
Závěrečná ustanovení

1) Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 
2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2) Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 36 měsíců, a končí před uplynutím této doby v případě, 
že na jejím základě bude ze strany Kupujídho uhrazena cdková částka ve v^i limitu nadlimitní 
věřené zakázky, a to v součtu plnění od obou Prodávajících.

3) Rámcová dohoda může být zrušena dohodou všech smluvních stran v písemné formě, přičemž 
účinky zániku Rámcové dohody nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li 
takový okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto dohody.

4) Bude-li Rámcová dohoda zrušena ve vztahu k jednomu Prodávajícímu dohodou mezi Kupujícím a 
tímto Prodávajícím, nemá tato skutečnost žádný vliv na další trvání Rámcové dohody a tato jako 
celek nezaniká.

5) Smlouvu lze ukončit dohodou nebo výpovědí kterékoliv strany s dvouměsíční výpovědní lhůtou, 
která počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědí druhé 
smluvní straně.

6) Kupujíd má právo okamžitě odstoupit od smlouvy, vůči každému jednotlivému Prodávajícímu, a to 
z následujících důvodů;



a) opakované prodlení s plněním smluvních termínů;
b) opakované chybné vyúčtování dodávek;
c) opakované vady v množství a kvalitě zboží (způsobené Prodávajícím) v dílá'ch dodávkách; 
é) nesplní-li prodávajíd závazek dle č. n. odst 3 této smlouvy.

7) Každé odstoupení od Rámcové dohody má účinky mezí Kupujídm a konkrétním Prodávajídm, tj. 
Rámcová dohoda se v tomto případě neruší jako celek a toto odstoupení nemá vliv na trvání 
Rámcové dohody.

8) Prodáv^íd má právo odstoupit od smiouvy z důvodu prodlení Kupujídho s úhradou faktury delším 
než 60 dnů.

9) Smlouva byla vypracována ve třech vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

10) Veškeré změny smlouvy lze provést pouze písemným dodatkem ve stejném počtu stejnopisů.

11) Smluvní strany prohlašidí, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle 
jejich pravé a svobodné vůle, vážně, urdtě a srozumitelriě a na důkaz výše uvedeného přippjijí své 
vlastnoruční podpisy.

12) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupd obou smluvních stran. Ve 
vztahu k údnností smlouvy smluvní strany berou na vědomí a výslovně prohlašují, že jsou jim 
známy účinky Zákona o registru smluv ve vztahu k účinnosti této smlouvy. Příslušné uveřejnění dle 
Zákona o registru smluv zajistí Kupujíd, při plné soudnnosti ze strany Prodávajídho.

PHIohy:

Příloha - Cenová nabídka prodávajídho č. 1 
Příloha - Cenová nabídka prodávajícího č. 2

V Třeboní dne
.ň.:L.3í

za Kupujídho:
prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., Jednatel

V Blatničce dne

Prodávajíd k

Ve Valticích dne

Prodávajíd 2;



Cenová nabídka

Veřejná lakázk Dodávky vína 2021 - 2024 (I^BU)
Zadavatel Sladnné lázná Třeboň sj.Ov líí 25179896

Účastník Vlno Hruáka s.r,o.

DnihvfM PodhaM^ili Odrůda vfiM Obchodaí ňéaav vftta dodavatala
PfMpokHdaná 
spotMw-poCak 

Unrf/Fok

Jakostní vlna

Mé

Rulandiké fedé nebo Hibernal IkMtBtPnih 80 5400

Ryzlink vtabký nebo VeHlImké zeleni XOlahoeVMieM 80 2200

Rulandtké bílé nebo Sylváraké zelerté KeMce Prask 80 2000

Cttfvané

MeHotnebo Frankovka KolahcaVarfatBl 80 1200

Modrý Portugal nebo Cbbemet MMcoClaric 80 400

Rulmdski modré Kakkeaaadt 80 500

Růžové

Zwelgettrebe NeWicafton 80 60

uWavarimil 80 50

S^naboFrtzzante Mé

Bnit nebo suché NoWcaPffe»ta 140 10

Oaml sec nebo pefoniché NoMbcePirtaMita 140 750

Pozdfrfsbfr

Bílé MMmM KOWcM Organlck 150 300

Červené Twifciillialie KBtahDaOMlt 150 200

RUové nmdMvka Nolakaallosd 150 100

SpcckHnfvlna

Mé RydMlýmkf KeWBeaTOR iB0 25

červené fromfaiítar lemu Tap 280 25

Růžové miaiicpnnig 280 as

NiUdhinrfcm

(vUteDra)

OMotff CMM V M Ni DfH /1 rok

CMíowá BtbfdkMrá eira y IK tax DPH /1 reky CM mWoi)



Cenová nabídka
Veřalná lakázk; Dodávky vína 2021 - 2024 CiftBU)
Zadavatel Sladnné lázni TTeboň (.r.o., l£ 25179896

Úiastnflc MORAVfNOs.ro.

Onihvfcii Podkatagorta Odrtdavfna Obchodaí ndtavwfaa deiuudb
PMpoklédaaé
spotfOba-poeat

Mwf/rak

NaMdhovécana 
ca 1 lakav {mlA. Ib? 0 

(vKebaaDPM)

Cana
uirok

Rulancbfcé fedé nebo Hibeinal Ihdadaiká Bad^ JakostRÍ 80 $400

BAé RyaKnk vlaSský nebo VeMínské zelené Rydak«laM[ý,|akoitiif 80 2200

Rulandské bílé nebo Sylvénské ulané RuMmkSbHliImtnf SD 2000

Jakostní vfna

Merlot nebo Frankovka PraMtoaki^jaiiemií 80 1200

červené Modrý Portugal nebo úbernet Cibaiwat tHWliiiop, fakoetaí 60 400

Rulandské modré XulHidikl modf  ̂Jakostní BO 500

RUov*

Zwelgeltrebe ZmígnlMb^^lBitiií BO 60

cibamacsauvlpioa cabamoiSaiwípoivJÉkoHaí 80 50

Sektn^FrlBantt mé

Bnit nebo suché ntaMt  ̂suché 140 10

Demi eee nebo polosuché Friiuae^ potesuehi 140 7S0

B»é iraBBkikÉTiliné VOMíiwkéiHaaipo^sbéf,
suché ISO 300

PontnlsUr červené Mailo^ poidirfrtM; suché 150 200

Réloiíé Oabaniac3iin%noa CttamokSauvIpkoib peidiií 
sbl^ suché 150 100

Mlé ChairionMý ChardoiMiay,výhBfiluoanfc
luM

280 25

Spedilnivína červené Rufandské iMdré htdathuhé aao*  ̂v^Mr a 
hmmítwclié

2S0 25

Mlové CibtmctSaovfpien CbbciiMtSauvlBao% poidaí 
sbIraPofaisucM

280 25

CaBtová CMS v Ke btt DPH /1 rok

OHMMWdMoM v K( bae DPH / 3 nhv (M iribitA)


